
【スクールバス（上野方面）】 【路線バス（総野方面）】

台宿集会所 7:10 7:06

台宿 7:11 7:07

西原 7:14 7:08

岡田清掃入口 7:16 7:09

上野坂上 7:17 7:09

上野農協前 7:18 7:10

上野局前 7:20 7:11

中島 7:21 7:12

荒川 7:23 7:12

貝掛交差点 7:24 7:13

貝掛 7:26 7:13

北中前 7:27 7:14

小羽戸 7:28 7:15

大楠 7:30 7:16

大楠消防小屋前 7:32 7:16

勝浦中学校裏坂下 7:45 7:17

7:18

7:19

7:20

7:21

7:21

7:22

7:23

7:24

7:25

7:25

7:26

7:27

7:28

7:29

7:30

7:31

7:32

7:33

7:34

7:35

7:36

7:36

芸術鑑賞教室（9月25日）スクールバス・路線バス（総野方面）運行時刻

国際武道大学入口

黒潮台

新戸

新戸寺の下

平田

中谷

新田

関谷

総野小学校

かに田

芳賀

白井久保

白木

宿戸

杉戸

松野坂上

松野下口

高砂屋前

松野

勝浦温泉入口

又新

市ノ郷

精米所前

真福寺前

佐野

三条入口

又新

堀切

細尾

市ノ川

細尾

堀切

四ツ石

佐野宮下

佐野

真福寺前

精米所前

市ノ郷


